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COORDENADAS DE MOJONES

PREDIO JARDIN SDIS

MOJÓN

NORTE ESTE DISTANCIA

M1 98.952 92.373

M68 98.954 92.378

M70 98.957 92.383

M72 98.961 92.388

M74 98.964 92.391

M2 98.985 92.398

M3 99.019 92.370

M4 98.996 92.339

M1 98.952 92.373

ÁREA

M1,M68,M70,M72,M74,M2,M3,M4,M1=2133.33

5.70

5.40

6.40

4.80

22.20

43.90

38.20

55.80

A1 989,810

923,957

A2 989,855

923,920

A3 989,900

923,883

A4 989,945

923,847

A5 989,990

923,810

A6 990,035

923,773

A7 990,080

923,737

COORDENADAS MOJONES ESTRUCTURA 

PREDIO JARDIN SDIS 213,333 m2

MOJÓN NORTE ESTE

B1 989,772

923,910

B3 989,862

923,837

B4 989,907

923,800

B5 989,952

923,764

B7 990,042

923,690

MOJÓN NORTE ESTE

COORDENADAS MOJONES ESTRUCTURA 

PREDIO JARDIN SDIS 213,333 m2

D3 989,815

923,780

D4 989,860

923,743

D5 989,905

923,707

D6 989,950

923,670

D7 989,995

923,633

MOJÓN NORTE ESTE

COORDENADAS MOJONES ESTRUCTURA 

PREDIO JARDIN SDIS 213,333 m2

C1 989,742

923,873

C2 989,786

923,836

C3 989,831

923,800

C4 989,876

923,763

C5 989,921

923,726

C6 989,966

923,690

C7 990,011

923,653

MOJÓN NORTE ESTE

COORDENADAS MOJONES ESTRUCTURA 

PREDIO JARDIN SDIS 213,333 m2

E9 989,670

923,865

MOJÓN NORTE ESTE

COORDENADAS MOJONES ESTRUCTURA 

PREDIO JARDIN SDIS 213,333 m2

F3 989,784

923,742

F4 989,829

923,705

F5 989,874

923,669

F6 989,919

923,632

F7 989,964

923,595

F8 990,009

923,559

MOJÓN NORTE ESTE

COORDENADAS MOJONES ESTRUCTURA 

PREDIO JARDIN SDIS 213,333 m2

H1 989,738 923,817

H2 989,716 923,791

H3 989,760 923,755

H4 989,781 923,782

MOJÓN NORTE ESTE

COORDENADAS MOJONES ESTRUCTURA 

PREDIO JARDIN SDIS 213,333 m2

G3 989,746

923,695

G4 989,791

923,659

G5 989,836

923,622

G6 989,881

923,585

G7 989,926

923,549

G8 989,971

923,512

G11
989,724

923,714

G9 989,618

923,800

G10
989,682

923,748

MOJÓN NORTE ESTE

COORDENADAS MOJONES ESTRUCTURA 

PREDIO JARDIN SDIS 213,333 m2
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LOCALIDAD
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DIRECCIÓN

CARRERA 15 ESTE # 61 A -10 SUR

DISEÑO

ARQUITECTÓNICO

CONSULTOR

CONSORCIO C+PU

NIT. 901140820-1

CONTRATO No. 9254 DE 2017

CONSTRUCTOR RESPONSABLE

INGENIERO CIVIL

LUIS ANTONIO PINZÓN PARRA
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ARQ. NESTOR IVÁN GUALTEROS

M.P. No. A25262005-80544637

REPRESENTANTE LEGAL

Vo. Bo. INTERVENTORÍA

LACIDES SANJUAN GONZÁLEZ

ARQUITECTO

M.P. 0870072153 ATLÁNTICO

CONSULTOR

CONSORCIO C+PU

NIT. 901140820-1

CONTRATO No. 9254 DE 2017

ARQ. WILSON SALVADOR GAMBA R.

M.P. No. A25022006-80149145

ARQUITECTO DISEÑADOR

INTERVENTOR

CONSORCIO ARBOLEDA DF

NIT. 9011400520-7

CONTRATO No. 9247 DE 2017

ERNESTO PERDOMO RUBIANO

REPRESENTANTE LEGAL

R01/01

INDICADA

REPLANTEO

JAST-ARQ-REPLANTEO

PLANO DE LOCALIZACION EDIFICACIONES
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